
    پیام تسلیت حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری در پی درگذشت رئیس بنیاد
پیامبر اعظم(ص) افغانستان

  

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری دبیرکل مجمع عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در پیامی در

گذشت حجت الاسلام والمسلمین سید محمد هادی هادی مؤسس و رئیس بنیاد پیامبر اعظم(ص) را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، متن پیام به شرح زیر است: 

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَٰنِ الرَّحِيمِ

  إذَا مَاتَ الْعَالِمُ ثُلِمَ فِی اْلإِسَْلامِ ثُلْمَهٌ َلا یَسُدُّهَا شَیْءٌ إِلَی یَوْمِ

الْقِیَامَةِ

خبر درگذشت عالم وارسته، مؤسس و رئیس بنیاد پیامبر اعظم(ص)، عضو فقید مجمع عمومی مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی از کشور افغانستان، مرحوم حجت الاسلام والمسلمین سید محمد هادی هادی، موجب تأثر

و تألم عمیق اینجانب شد. 

ایشان به عنوان عضو فعال مجمع عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، همواره عمر با برکت خویش را



در عرصه فعالیتهای فرهنگی، تقریبی، تقویت و گسترش روحیة اُخوت اسلامی صرف نمود و در اغلب

کنفرانسهای بینالمللی وحدت اسلامی حضوری پر رنگ داشت. 

مجاهدتها و رشادتهای آن روحانی مهذب، در دوران جهاد با شوروی سابق که به دستگیری، حبس، شکنجه و

جراحتهای فراوان ایشان منجر گردید، هرگز از یاد و خاطره ملت شریف افغانستان محو نخواهد شد.

خدمات ارزنده و ماندگار آن عالم عامل در دوران تصدی وزارت زراعت افغانستان، تأسیس حزب وحدت اسلامی

و مسئولیتهای متعدد دیگر، همواره مبتنی بر نگاه فراگیر و مشارکت همه اقوام و مذاهب در امور

اجرایی بود.

  وضعیت جسمانی و کسالت مضمن مرحوم ابوجهاد، هرگز او را از عرصه های فعالیت دور نساخت و همواره

پرتلاش و پر انرژی، امور را هدایت و رهبری کرد.

تأسیس بنیاد پیامبر اعظم(ص) و استفاده از ظرفیتهای همه اقشار و فعالان اجتماعی افغانستان، صدقه

جاریه و باقیات و صالحاتی ماندگار خواهد بود. 

اینجانب ارتحال این روحانی متواضع که وحدت و تقریب اقوام و مذاهب کشور افغانستان از آرزوها و

آرمانهایش بود را به محضر علما، فرهیختگان و بزرگان افغانستان، مردم مؤمن و شریف این کشور و

خانواده محترم و فرزندان معزز آن فقید سعید، تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای ایشان علّو

درجات و برای بازماندگان، صبر و عافیت مسالت دارم. 

حمید شهریاری 

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی
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